DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

SEGUNDA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2022 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2935 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 310/2022– INEX 014/2022- ADMINISTRAÇÃO
ERRATA DO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO Nº 001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 310/2022– INEX 014/2022- ADMINISTRAÇÃO

  CONTRATO Nº 310/2021- INEX 014/2022- Processo Administrativo Nº
0101.4511.2022.  ORIGEM: INEXIBILIDADE  n° 014/2022.  CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.  CONTRATADA: FRANCISCO
OSORIO  COELHO, CPF: 900.483.003-06 E VANDA DO NASCIMENTO COELHO.
CPF: 766.015.603-9.  OBJETO: Aquisição de um terreno através de
desapropriação amigável para a construção de uma escola no povoado São
José.   FUNDAMENTAÇÃO: art. 13 inciso III,  c/c art.25, inciso II da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores.  VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e
quinhentos  reais)
  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.0002.1037.0
000

AQUISIÇÃO DE IMOVEIS

02.12.01 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO - MDE

12.365.0015.2116.0
000

MANUTENÇÃO e FUNCIONAMENTO DO ENSINO
INFANTIL - MDE

12.361.0016.2115.0
000

MANUTENÇÃO e FUNCIONAMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL - MDE

02.12.04 FUNDO MUNIC. DESENVOLV. EDUCAÇÃO BÁSICA

12.365.0015.2050.0
000

MANUTENÇÃO e ENCARGOS - ENSINO INFANTIL –
30%

12.361.0016.2046.0
000

MANUTENÇÃO e ENCARGOS - ENSINO
FUNDAMENTAL – 30%

44.90.61.00 Aquisição de
Imóveis.....................................................................
..........

 VIGÊNCIA: 26 de Agosto  de 2022 a 26 de Novembro de 2022. DATA DA
ASSINATURA: 26 de Agosto de 2022.Chapadinha (MA), 26 de Agosto de
2022.Vania Duarte Mota Souza-Secretária Adjunta de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

ERRATA

ERRATA DO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO Nº 001/2021- Da Tomada
de Preços nº 022/2021- Processo Administrativo Nº 3928/2022 apenso ao Proc.
Adm nº 0101.0316.2021– Cujo Objeto é: Contratação de empresa especializada
na execução dos serviços de reforma e ampliação da Pré-Escola Jota Coutinho,
interesse da Secretaria Municipal de Educação. Publicação no Diário oficial do
Município no dia 12 de Julho de 2022, na página 02. ONDE LÊ-SE: “ EXTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº001/2021- TP Nº 022/2021. LEIA-
SE:” EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº001/2021- TP Nº
022/2021”. Chapadinha-MA., 02 de Setembro de 2022.Nara da Silva Macedo-
Secretária Municipal de Educação

		2022-09-05T19:08:43-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158